CARNI SUINE

IMPRESA A

SPESA CONTRIBUTO contributo
n. ID .| PREVALENTE | STACP ;
ordine | DOMANDA CUAA IMPRESA RAGIONE SOCIALE AMMISSIBILE | CONCEDIBILE | Punteggio CONDUZIONE | competente progressivo
€ € FEMMINILE €

1 5007331 (02507300396 ﬁgg:ggtﬁ SOLARFARM S.R.L. SOCIETA 856.249,23 425.300,28 45,00 NO RA 425.300,28

2 5005795 |FRRMNL75R16A944F AZ. AGR. CA' LUMACO DI FERRI EMANUELE 324.107,49 162.053,75 44,50 NO MO 587.354,03

3 5007991 02269780413 VALMARECCHIA SOCIETA' AGRICOLA -S.R.L. 112.656,08 56.328,04| 41,00 NO RN 643.682,07
SOCIETA' AGRICOLA ORLANDI DI ORLANDI

4 5007533 (03791910379 LUCIO E VENTURINI PATRIZIA S.S. 220.775,50 110.387,75 36,00 NO BO 754.069,82

5 5008041 (01502330333 AZIENDA “RABBIOSA” SOCIETA' AGRICOLA S.S. 2.175.503,61 870.201,44 32,50 NO PC 1.624.271,26

6 5007673 |03355990403 SOCIETA' AGRICOLA SAN TIADOR S.S. 125.068,47 56.787,54 32,00 NO RN 1.681.058,80

7 | s007261 |01650080334 LIACA SOCIETA'AGRICOLA A RESPONSABILITA'| 5 277.702.86|  911.117,14| 30,50 NO PC | 259217594

8 5007674 02320890391 SOCIETA' AGRICOLA BELVEDERE 101.249,35 50.624,68| 28,00 NO RA 2.642.800,62 **

9 5007384 |BZZPTR48L13A565Z BIZZARRI PIETRO 170.449,57 85.224,79 28,00 NO FC 2.728.025,41

10 5007947 101603010404 SOCIETA' AGRICOLA SANTAMARIA S.R.L. 84.404,50 42.202,25| 27,00 NO FC 2.770.227,66 **
SOCIETA"' AGRICOLA TENUTA SAIANO S.S. DI

11 5007081 (03364890404 MANLIO MAGGIOLI 110.719,82 55.359,91 27,00 NO RN 2.825.587,57

12 5007125 (00996900338 ié;ﬁégﬁlﬁ_\LE ANGELO E FIGLIO SOCIETA 237.493,75 94.997,50 26,50 NO PC 2.920.585,07

13 5007482 |DGHVLR71H20C265G DAGHIA VALERIO 73.440,00 36.720,00 26,00 NO BO 2.957.305,07

14 5007158 (00380060335 SOCIETA' AGRICOLA SARAVAZZINA S.S. 1.224.678,45 489.871,38 25,00 NO PC 3.447.176,45
CAVAZZUTI SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA'

15 5005592 02008490365 AGRICOLA IN FORMA ABBREVIATA CAVAZZUTI 111.117,30 44.446,80 22,50 NO MO 3.491.623,25 **
S.S. - SOCIETA' AGRICOLA

16 5007962 (02275830350 Societa Agricola Tinelli Antonio e Nicholas 261.285,17 104.514,07] 22,50 NO RE 3.596.137,32

17 5007620 01310040355 Quercia Rossa di Franceschini Societa Agricola 343.198,51 171.599,26 20,50 NO RE 3.767.736,58

18 5007371 02512590346 SOCIETA' AGRICOLA GALLI EUGENIO S.R.L. 307.685,75 123.074,00{ 19,00 NO PR 3.890.810,58
AZIENDA AGRICOLA S. SEVERINA DI ANTONIOLI

19 5007296 (02236000341 ARRIGO & C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 73.390,00 29.356,00 18,50 NO PR 3.920.166,58

20 5008209 |TMSMRAG4E56D150L AZIENDA AGRICOLA TOMASELLI MARIA 157.590,00 63.036,00 16,00 Sl PR 3.983.202,58 *

21 5007359 |RNDMSI55T13H195Z RONDELLI IAMES 28.464,00 11.385,60 16,00 NO MO 3.994.588,18 >
AGR. BENFENATI MICETO DI BENFENATI -

22 5007636 (00849130398 WALTER E C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 45.000,00 18.000,00 16,00 NO RA 4.012.588,18

23 5007584 02310160359 Centro Selezione Suini S.r.I. Societa Agricola 62.138,51 24.855,40 16,00 NO RE 4.037.443,58 **
AZIENDA AGRICOLA S.PAOLO SOCIETA'

24 5008067 01880360365 SEMPLICE DI ARTIOLI LAURA E DI CONTINI 76.671,93 30.668,77 16,00 NO MO 4.068.112,35
RENZO

25 5006071 01972690356 Allevamento Il Grifo S.S. Agricola 178.621,00 71.448,40] 14,00 NO RE 4.139.560,75
SOCIETA' AGRICOLA VITTORIO ANDREOLI -

26 5008158 (03394870368 SOCIETA' SEMPLICE 193.259,06 77.303,62 11,50 NO MO 4.216.864,37

27 5008081 |GNZFNC40TO9F087X GANZERLA FRANCO 399.060,00 159.624,00 11,50 NO MO 4.376.488,37

28 5008161 |GVOLCN58A03H223W  [Az. Agr. Il Girasole di Govi Luciano 157.351,96 62.940,78| 10,00 NO RE 4.439.429,15

29 5007995 |PLMBNT39R3011330 PALMIERI BENITO 242.626,26 97.050,50 8,00 NO MO 4.536.479,65

10.732.048,13 4.536.479,65

* precede in quanto impresa a prevalente conduzione femminile ** precede per minore importo del contributo concedibile




